
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Меловская основная школа 
433337, Ульяновская область, г.Новоульяновск, пос. Меловой, ул. Школьная, д.18 

ИНН 7321020629   КПП 732101001 

 тел: 8 (84 255) 5-35-59 melovskayashkola@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2022 года                                                                        № 50/1о/д 
 

О создании спортивного клуба 

В целях исполнения подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений 
Президента Российской федерации от 02 ноября 2019 года N92397 и 
пункта 20 приложения .N92 к Межотраслевой программе развития 
школьного спорта, утвержденной приказом Министерства спорта 
Российской Федерации и Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25.11.2019 N970/639, необходимостью  организовать 
работу по созданию школьных спортивных клубов (далее ШСК) во всех 
общеобразовательных организациях. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать ШСК «Вперед со спортом» в МОУ Меловская ОШ, 

разработать положение о спортивном клубе, план ШСК на 2022-

2023 гг. 

 2.Возложить на Адушкину А.В. обязанности по разработке 

документации ШСК. 

3. Контроль за исполнением приказа остается за собой. 

 

 

Директор школы                                    Р.Р.Сафина 

 

 
 

mailto:melovskayashkola@yandex.ru

		2022-11-08T16:23:48+0400
	город Новоульяновск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ




